
距離 区間 時間 場所 内容 備考

0 0 8：45～9：00 あいの風石動駅 スタート トイレあり

4.0 4.0 9：50～10：00 荒川公民館 トイレ休憩

7.3 3.3 10：45～10：55 高岡市福岡庁舎 トイレ休憩

11.5 4.2 11：50～12：30 高岡西部総合公園 昼食 トイレあり

12.2 0.7 12：40 あいの風西高岡駅 通過 トイレあり

14.9 2.7 13：15～13：25 西光寺 トイレ休憩

17.7 2.8 14：00～14：10 ＪＲ高岡駅 トイレ休憩

21.8 4.1 15：05～15：15 あいの風越中大門駅 トイレ休憩

23.8 2.0 15：40～15：50 大島中央公園 トイレ休憩

26.4 2.6 16：25 あいの風小杉駅 ゴール 解散、トイレあり

【小杉駅発　列車時刻】　 金沢方面 16:52
富山方面 16：29,16：47

◇コース地図はグーグルマップを取り込みまたはご覧ください。
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